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INFORMATORI NR 10 SUPERLIGA U14


Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U14 (M),xhiroja e  X zhvilluar me 03/04.12.2022 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


ISTOGU – JUNIOR 06                                                                      30 – 80 
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka 
Gjyqtari 1: Shaban Gashi 
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


PEJA DT – PEJA                                                                                 49 – 34 
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka 
Gjyqtari 1: Melita Luci 
Vezhguesi:  Allen Idrizaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

















[bookmark: _Hlk116907385]M- BASHKIMI – TREPCA                                                                        61 – 89 
Gjyqtari kryesor: Almir Kryeziu
Gjyqtari 1: Amar Haliti
Vezhguesi:  Arben Lezliu
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


MARIGONA HILL PRISHTINA – M JUNIOR PRISHTINA                   106 – 57            
Gjyqtari kryesor: Korab Muhadri
Gjyqtari 1: Semi Bervenik 
Vezhguesi:  Agnesa Robaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive,.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


VUSHTRRIA BASKET     pushon 









Komesari I Garave per Kategorite e reja                                      Prishtinë                                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Xhelal Mumini                                                                                   06.12.2022
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